
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 180

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo, para aquisição de equipamento/material
permanente conforme Proposta n. 11690.387000/1160-03 do Ministério da Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no ramo, para aquisição de equipamento/material
permanente conforme Proposta n. 11690.387000/1160-03 do Ministério da Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Gelmed Baixar

27/05/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Meiri Baixar

27/05/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Rosilene Baixar

27/05/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Garrote Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/180/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-para-aquisicao-de-equipamentomaterial-permanente-conforme-proposta-n-116903870001160-03-do-ministerio-da-saudep-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3419d5bf002aa65d2039d275777e30e3.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e576fb9293160f03ae460bc1903cdf.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/208310495459b403378364cd72aff531.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0001a33605568f64c63638846e38cb7a.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 00:00:00 Termo de Contrato - E.M. Baixar

27/05/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Placido Baixar

27/05/2019 00:00:00 Homologação/Adjudicação Baixar

24/05/2019 00:00:00 Ata Baixar

14/05/2019 00:00:00 Arquivo Magnético Baixar

14/05/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e465b9384f260ab2520819b983528f9.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45d5d270316b0b3a8ac48fbeb1c3114d.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/842c61d0e0c79f46a76183a5878abfc4.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15a23e0a6f579ffff9687657abf40cd5.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61f8bb0468208c54c5645898aad69fcc.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e215291841217bce388dfc15fee12898.pdf

